SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

UNIDADE ACADÊMICA DE ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE

EDITAL Nº 14, DE 11 DE MAIO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ÁREA DE CONHECIMENTO: ADMINISTRAÇÃO GERAL

A Vice-Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG,

Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, a homologação Ad Referendum pelo CONSAD, no dia 29 de junho de 2017,

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público de Provas e Títulos, para

Magistério Superior, destinada à Unidade Acadêmica de Administração e Contabilidade, Área:

Administração Geral, para Professor na classe de Adjunto A, com carga horária de 40 horas

semanais, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, conforme disposições contidas no Edital

CH nº 14, de 11 de maio de 2017, publicado no D.O.U de 16 de maio de 2017.

 CANDIDATO(A) PROCESSO SITUAÇÃO

01.  Adriana Fumi Chim Miki 23096.021518/17-98 HOMOLOGADA

02.  Alandey Severo Leite da Silva 23096.021408/17-76 HOMOLOGADA

03.  Brunno Fernandes da Silva Gaião 23096.021139/17-76 HOMOLOGADA

04.  Camila Cristina Rodrigues Salgado 23096.019243/17-87 HOMOLOGADA

05. C Cédrick Cunha Gomes da Silva 23096.021141/17-54 HOMOLOGADA

06.  Danilo de Oliveira Aleixo 23096.020839/17-00 HOMOLOGADA

07.  Douglas Murilo Siqueira 23096.019828/17-43 HOMOLOGADA

08.  Helltonn Winicius Patricio Maciel 23096.020984/17-10 HOMOLOGADA

09.  Juaceli Araújo de Lima 23096.021169/17-65 HOMOLOGADA

10.  Karen Ann Camara Bezerra 23096.021843/17-87 HOMOLOGADA

11.  Kliver Lamarthine Alves Confessor 23096.021108/17-00 HOMOLOGADA

12.  Leonardo Milanez de Lima Leandro 23096.021844/17-54 HOMOLOGADA

13.  Monica Bose 23096.020507/17-00 HOMOLOGADA

14.  Ohana Trajano Barbosa 23096.021186/17-76 HOMOLOGADA

15.  Renan Felinto de Farias Aires 23096.019241/17-32 HOMOLOGADA

16.  Sibele Thaise Viana Guimarães 23096.018952/17-00 HOMOLOGADA

17.  Tricia Thaise e Silva Pontes 23096.018905/17-00 HOMOLOGADA

18.  Yana Torres de Magalhães 23096.021754/17-65 HOMOLOGADA

Campina Grande, 29 de junho de 2017

Fernanda de Lourdes Almeida Leal

Vice-Diretora do CH